
Zarządzenie Nr 88/2005
Burmistrza Karczewa

z dnia 15 września 2005roku

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych dla  
                   przeprowadzenia wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej 
                   Polskiej zarządzonych na dzień 9  października 2005
roku.

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 września 
1990r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000r. 
Nr 47, poz. 544 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję składy obwodowych komisji wyborczych w Gminie Karczew, 
zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 8.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Urzędnikowi Wyborczemu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz 

Karczewa

inż. Władysław Dariusz Łokietek

1



Załącznik Nr 1do Zarządzenia Nr 88/2005  

Burmistrza Karczewa z dn. 15 września 2005roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1

Publiczne Gimnazjum w Karczewie, ul. Bielińskiego 7

L.p. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Monika  Szerepko Karczew

2. Maria Żelazko Karczew

3. Bogumiła  Pszonka Karczew

4. Magdalena  Zaron –Teperek Karczew

5. Jakub  Suchecki Karczew

6. Maria  Samsel Karczew

7. Magdalena Syga Karczew

8. Tomasz Antoni  Trzaskowski Karczew

9. Marzena Skawara Osoba wskazana przez Burmistrza

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz Łokietek

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 88/2005  

Burmistrza Karczewa z dn. 15 września 2005roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Karczewie, ul. Otwocka 13

L.p. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Janusz Niemiec Karczew

2. Magdalena Cisek Karczew

3. Grażyna  Stelmach Karczew

4. Piotr  Trzaskowski Karczew

5. Bartosz Stanisław Trzaskowski Karczew

6. Anna  Rudnicka Karczew

7. Edyta Płodowska Karczew

8. Stanisława  Basaj Karczew

9. Bogumiła  Trzaskowska osoba wskazana przez Burmistrza

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz Łokietek

2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 88/2005  

Burmistrza Karczewa z dn. 15 września 2005roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3

Przedszkole Nr 2 w Karczewie, ul. Buczka 13

L.p. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Wiktor  Szczepański Sobiekursk

2. Katarzyna Moczulska Otwock Wielki

3. Magda Osińska Karczew

4. Janusz  Pszonka Karczew

5. Wioleta Lidia Pawlik Karczew

6. Wiesława  Grzędzielska Karczew

7. Bogusława  Trzaskowska Karczew

8. Bożenna Niemiec  Karczew

9. Jolanta Bajerowska – Nowicka osoba wskazana przez Burmistrza

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz Łokietek

3



Załącznik Nr  4 do Zarządzenia Nr 88/2005  

Burmistrza Karczewa z dn. 1 września 2005roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4

Klub Osiedlowy „Grota” w Karczewie, ul. Grota Roweckiego 1

L.p. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Alicja  Dabrowska Karczew

2. Edward  Grzegorek Karczew

3. Monika  Żelazko Karczew

4. Anna  Strzyżewska Otwock  Wielki

5. Agnieszka Anna  Paprocka Karczew

6. Radosław  Konieczny Karczew

7. Kamila Julita Górecka Karczew

8. Iwona Sado Karczew

9. Renata  Szymanowicz osoba wskazana przez Burmistrza

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz Łokietek

4



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 88/2005  

Burmistrza Karczewa z dn. 15 września 2005roku

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5

Przedszkole Nr 3 w Karczewie, ul. Berlinga 2

L.p. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkani

1. Małgorzata Marzena  Mroczek Karczew

2. Ryszard  Gniadek Karczew

3. Teresa  Grzegorek Karczew

4. Elżbieta  Kwiatkowska Karczew

5. Urszula  Psonka Karczew

6. Paulina  Wojda Karczew

7. Ewa  Olszewska Karczew

8. Aneta  Sosnowska Karczew

9. Róża Piwowarczyk osoba wskazana przez Burmistrza

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz Łokietek

5



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 88/2005  

Burmistrza Karczewa z dn. 15 września 2005roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6

Szkoła Podstawowa w Glinkach

L.p. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Jacek  Teperek Karczew

2. Natalia  Bekasiewicz Karczew

3. Ewa  Chodas Karczew

4. Anita  Papież Karczew 

5. Magdalena  Lesiak Łukówiec

6. Paulina Lasecka Karczew

7. Ewelina  Gryc Karczew

8. Genowefa  Gosk Karczew

9. Anna  Kasprzak osoba wskazana przez Burmistrza

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz Łokietek

6



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 88/2005  

Burmistrza Karczewa z dn. 15 września 2005roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7

Szkoła Podstawowa w Sobiekursku

L.p. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Michał Marcin Nowicki Karczew

2. Janina Milczarek Janów

3. Rafal Kabulski Sobiekursk

4. Leszek Kasprzak Karczew

5. Danuta  Bekasiewicz Karczew

6. Anna Karolina Zbyszyńska Ostrówiec

7. Dorota  Szymańska Łukówiec

8. Marcin  Jakubiak Karczew

9. Wanda  Popis osoba wskazana przez Burmistrza

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz Łokietek

7



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 88/2005  

Burmistrza Karczewa z dn. 15 września 2005roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8

Szkoła Podstawowa w Otwocku Wielkim

L.p. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Irena  Cieślak Karczew

2. Eryk  Łukasik Karczew

3. Mariusz  Lasecki Karczew

4. Roman Bekasiewicz Karczew

5. Agnieszka  Elżbieta  Winiarek Piotrowice

6. Andrzej  Lesiak Karczew

7. Andrzej  Grzędzielski Karczew

8. Paweł  Sulbiński Karczew

9. Danuta  Babik wskazana przez Burmistrza

8


